

IBISTIC TECHNOLOGIES DENMARK A/S

Århusgade 88, 1
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2018

Carsten Baagøe Schou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IBISTIC TECHNOLOGIES DENMARK A/S
Århusgade 88, 1
2150 Nordhavn

Telefonnummer: 70278011

CVR-nr: 27768393

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Galoche Alle 6

4600 Køge

DK Danmark

CVR-nr: 34589992

P-enhed: 1017714046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets virksomhed består i salg af koncernudviklet fakturahåndteringsløsning samt andre dertil relaterede softwareprodukter. Selskabet fungerer som salgsselskab for Ibistic-koncernen i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på tkr. 609 anses for tilfredsstillende og på niveau med forventningerne.

Selskabet egenkapital pr. 31/12 2017 er negativ med tkr. 5.839, og egenkapitalen er således tabt. Selskabets ledelse anser dette som forbipasserende og forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening over en årrække idet der forventes stigende overskud fremadrettet.

Ledelsen skønner at selskabets markedsværdi overstiger den negative egenkapital.

Koncernen har udvist overskud før afskrivning på koncerngoodwill i 2017 og koncernens budgetter udviser overskud i 2018 og 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.513.548	2.146.528
Personaleomkostninger	1	-1.548.293	-1.214.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.336	-30.558
Resultat af ordinær primær drift		931.919	900.977
Andre finansielle indtægter		2.044	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-65.200	-63.600
Andre finansielle omkostninger		-86.086	-96.573
Ordinært resultat før skat		782.677	740.804
Skat af årets resultat	2	-173.512	-119.000
Årets resultat		609.165	621.804
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		609.165	621.804
I alt		609.165	621.804

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		718.628	117.317
Materielle anlægsaktiver i alt		718.628	117.317
Deposita		65.425	64.332
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.425	64.332
Anlægsaktiver i alt		784.053	181.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.406.596	2.982.714
Udskudte skatteaktiver		12.000	58.000
Periodeafgrænsningsposter		32.034	55.728
Tilgodehavender i alt		2.450.630	3.096.442
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		2.450.630	3.096.442
Aktiver i alt		3.234.683	3.278.091

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		994.000	994.000
Overført resultat		-6.832.582	-7.441.747
Egenkapital i alt		-5.838.582	-6.447.747
Gæld til banker		4.765.893	4.993.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.426	591.266
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.102.998	1.013.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.013.948	935.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.073.265	9.725.838
Gældsforpligtelser i alt		9.073.265	9.725.838
Passiver i alt		3.234.683	3.278.091

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	994.000	-7.441.747	-6.447.747
Årets resultat	0	609.165	609.165
Egenkapital, ultimo	994.000	-6.832.582	-5.838.582

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	tkr.
Løn og gager	1.928.248	1.909
Pensionsbidrag	73.997	74
Omkostninger til social sikring	15.221	18
Andre personaleomkostninger	34.582	40
Afholdte lønninger, koncernselskaber	-503.755	-826
	1.548.293	1.215

Gennemsnitligt antal ansatte

3 4

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	tkr.
Aktuel skat	127.512	0
Ændring af udskudt skat	46.000	119
	173.512	119

3. Oplysning om usædvanlige forhold

Egenkapitalen pr. 31/12 2017 er negativ med tkr. 5.839, og selskabet har således tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse anser dette som forbipasserende og forventer, at retablere egenkapitalen ved egen indtjening over en årrække idet der forventes stigende overskud fremadrettet.

Selskabets moderselskab kautionerer fuldt ud for selskabets bankforbindelse og har afgivet støtteerklæring for selskabets likviditetsbehov frem til udgangen af regnskabsåret 2018.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet som going concern.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelse på tkr. 85. Leasingforpligtelsen løber 13 måneder.

Selskabet har huslejeforpligtelse på tkr. 53. Huslejeforpligtelsen løber 3 måneder.

Ibistic Technologies Denmark A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ibistic International A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ibistic International A/S
Århusgade 88, 1
2100 København Ø

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).